3n sMen fjat beim aud) ber flanier th.atfädjlia) feinen weiteren

magistrorum, studencium vel scolarium dicte universitatis in sacris constitu-

torum ordinibus sive non pro tali excessu nephario, ob quem de iure, si

foret laveus niembrum universitatis non existens, esset ad mortis exicium

condempnandus, ubicunque in nostris terris deprebensus fuerit, debet rectofi

dicte universitatis et studii presentari, corani quo, si de eodem excessu,

prout ius vel consuetudo loci exigerit, convictus fuerit, idem rector debet

ipsum judici curie Prepositi Ecclesie omnium Sanctorum Wiennensis presen-

tare, contradiccione qualibet non obstante, de eodem fore factore convicto

ut predicitur facturo iusticiam, prout consuetum fuerit juxta canonicas sanc-

ciones, qui prepositus erit nostri Ducatus Austrie et dicte universitatis

Bupremus Cancellarius. Idem eciam judex curie iam dicti prepositi habet

et habebit iusticiam facere de omnibus niagistrorum et studentiuni servi-

toribus et famulis layeis, qui in eorum sunt expensis ac sumptibus et uni-

versitatis pedellis layeis super criminibus, pro quibus sunt ad mortem merito

condempnandi, presente dicte universitatis rectore vel eo, quem ipse ad hoc

duxerit destinandum , ut idem iudex ab equitatis et iusticie tramite minus

valeat declinare.

l

) ÄinI II, -19*: Si autem in . . . rectoris eleccione inter dictos procura-

tores duo a duobus equaliter diseordarent, rector preteritus, cuiua tunc ex-

piravit officium, sit superior, qui si mortuus vel tante debilitatis extiterit,

quod dicte eleccioni interesse non valeat, prepositus ecclesie Santorum om-

nium in Wienna . qui ut predicitur universitatis est cancellarius, superior

habeatur et in quemeunque artistam dicti quatuor procuratorcs concorditer

vel eorum tres vel duo una cum superiore concordaverint, tocius universitatis

et studii rector erit in presencia rectoiis preteriti et quatuor procuratorum

anulo per nos ad hoc universitati donato specialiter per dictum prepositura

investiendus de officio rectorie.

*) 5t int II, 52: Idemque rector hujusmodi eleccione sola sit absque in-

vestitura alia contirmandus ... in casu vero discordiae procuratorum in

eleccione et divisionis eorum in partes equales, cui parti rector, qui est pro

tempore, vocem dederit, rector sit sine pluri.
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(Sinflufc auf bie Unioerjttät gewonnen, ©benforoentg in Äöln, Reibet

berg, (Arfurt. $n Seipgig, ?)iofto<f, ©reifsroalb war baö 2tmt be$